

## Comune di Fiesole

(Città Metropolitana di Firenze)

## **ELEZIONE CONSIGLI DI ZONA – MANIFESTAZIONE DI INTERESSE**

## **IL SINDACO**

Visto il regolamento comunale per il funzionamento dei Consigli di zona, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 8 del 26/1/2023;

Visto il decreto del Sindaco n. 9 del 5/4/2023, dall'oggetto: Consigli di zona del Comune di Fiesole: Fiesole, Valle del Mugnone e Valle dell'Arno. Indizione;

## **RENDE NOTO**

che il giorno **domenica 21 maggio 2023** avranno luogo le elezioni dei seguenti n. 3 Consigli di zona del Comune di Fiesole:

- Consiglio di zona di Fiesole;
- Consiglio di zona della Valle del Mugnone;
- Consiglio di zona della Valle dell'Arno.

Possono candidarsi a Consigliere di zona tutti i cittadini del territorio fiesolano, **residenti all'interno della zona corrispondente** alle rispettive sezioni elettorali - come univocamente definite dal secondo comma dell'articolo 2 del regolamento per il funzionamento dei Consigli di zona - e **che abbiano compiuto il sedicesimo anno di età al giorno dell'elezione (21/5/2023)**, fermo restando quanto previsto al successivo articolo 5 "**ineleggibilità**, **incompatibilità**, **decadenza**" dello stesso regolamento. Si tratta delle seguenti zone/sezioni elettorali:

- Consiglio di zona di Fiesole:
  - -- Fiesole capoluogo, Borgunto, Maiano, San Domenico, zone della dorsale di crinale:
    - --- sezioni elettorali nº 1-2-3-4;
- Consiglio di zona della Valle del Mugnone:
  - -- Pian di San Bartolo, Olmo, La Querciola, Caldine, Pian di Mugnone, Ponte alla Badia:
    - --- sezioni elettorali n° 5-6-7-8-9-10;
- Consiglio di zona della Valle dell'Arno:
  - -- Le Falle, Ellera, Compiobbi, Il Girone, Terenzano, Bagazzano, Ontignano, Montebeni:
    - --- sezioni elettorali nº 11-12-13-14-15-16.

È disponibile, unitamente alla presente, l'allegata dichiarazione per la presentazione della manifestazione di interesse/candidatura, redatta dall'Amministrazione (secondo le indicazioni dell'art. 7 del citato regolamento), presso il sito istituzionale del Comune di Fiesole www.comune.fiesole.fi.it, oppure presso la Segreteria del Sindaco del Comune di Fiesole, in Piazza Mino da Fiesole 24/26, orario: dal lunedì al venerdì dalle ore 8,30 alle ore 12,30, martedì e giovedì anche pomeriggio dalle ore 14,30 alle ore 17,30, tel. 055/5961227-315.

La manifestazione di interesse deve essere indirizzata al Segretario Generale del Comune di Fiesole e consegnata inderogabilmente entro e non oltre il giorno **venerdì 5 maggio 2023**, tramite:

- pec all'indirizzo: comune.fiesole@postacert.toscana.it
- consegna a mano presso il protocollo del Comune di Fiesole, sito in Piazza Mino da Fiesole 24/26, orario: dal lunedì al venerdì dalle ore 8,30 alle ore 12,30, giovedì anche pomeriggio dalle ore 14,30 alle ore 17,30.

Fiesole, 5 aprile 2023

Il Sindaco Anna Ravoni



Aug lason